30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 63.

Brașov, Sâmbătă 18 (31) Martie.

1900.

## Temporisarea lui Szell.

Multă bătaia de cap le face gu-
vernanzilor unguri de a-și jocul de
intrigă, ce se petrece în sinul pro-
priei lor partide. Organele guvern-
ului nu se mai ocupă de un timp în-
coace, decât de aceste frecări între
„vechii“ și „noii“ liberali, cum cla-
sifică diarul lui Banffy cele două cu-
rente din sinul majorității parlamen-
tare, cari se luptă pentru preponde-
ranță în cârmuirea statului.